Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Дячкинская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

29.08.2023 № 153

О наставничестве

В целях оказания методической помощи молодым специалистам в их профессиональном
становлении и подготовки квалифицированных учителей, способных выполнять учебно-
воспитательные и методические задачи 2023-2024 учебном году.

приказываю:

1.Назначить наставником молодого специалиста следующего учителя:
Калашникову JI.H.-учителя математики,-за Шишковой Д.Д.- учителя математики
2.Ознакомить наставников с Положением «О наставничестве»
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С.О. Директор школы Звягинцева

С приказом ознакомлены:
Калашникова JI.H.
Шишкова Д.Д.